Gli atei come Vanini, Spinoza e Toland sono dotti, ma anche superbi e arroganti, perché non intraprendono la via che porta alla vera erudizione, congiunta alla pietà verso Dio: «perlustremus modo vitas Spiraе, Spinozae, Tyndali, Vanini, Tolandi, Wolstoni, et, nostris deibus, Edelmanni; docti quidem plerique fuerunt, sed eos omnes invenimus superbos et arrogantes. Unde vero ipsorum insanum docendi et vivendi genus? non recte ingressi sunt viam quae ducit ad veram eruditionem, quae semper amabili quodam vinculo coniuncta est cum pietate erga Deum».